
 

 
 

Transiro tecknar avtal med första kund i Indonesien 
 
IT-bolaget Transiro har nu tecknat sitt första avtal från det nystartade kontoret i Indonesien. 
Jakarta Rent Bus är först ut och tecknar ett enterprise-abonnemang för att använda Transiros 
molnbaserade produkter, med start i maj 2017.  
 
Jakarta Rent Bus är ett transportbolag med bas i Jakarta som varit aktiva sedan 2005. Bolaget 
bedriver transportverksamhet inom flera områden inkluderat hyrbilar, bröllopsbilar och 
beställningstrafik för bussar. Jarkarta Rent Bus tecknar ett Enterprise abonnemang för att 
utnyttja Transiros molnbaserade produkter för egen räkning, samt för att kunna erbjuda det till 
underleverantörer med start från maj 2017. Avtalet gäller inledningsvis 24 månader. 
 
Totalt ordervärde ca 240 000 kr. 
 
“Som vi kommunicerat tidigare fick vi en väldigt bra inledning på vår uppstart av kontoret i 
Indonesien. Våra molnbaserade produkter är redo att levereras med väldigt små anpassningar 
för att möta potentiella kunders krav på den marknaden. Detta gör att jag har har stora 
förhoppningar på att vi, via våra kollegor på plats, kan fortsätta teckna viktiga avtal av en större 
karaktär på den Indonesiska marknaden”, säger Transiros VD Tobias Beckman. 
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Kontakt 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
 
VD Transiro - Tobias Beckman  
Telefon: 08 684 284 01 
E-post: ​tobias.beckman@transiro.com   
 
 
Styrelseordförande Transiro - Thomas Edselius 
Tel: 0730 - 911 211  
E-post: ​ir@transiro.com  
 
 
Om Transiro 
 
Transiro skapar smarta och branschanpassade produkter för orderhantering av transporter.  
 
Genom att utveckla och förbättra alla delar av orderhanteringen sparar Transiros kunder tid, 
resurser och miljö.  
 
Med den senaste funktionaliteten alltid tillgänglig och en dynamiska anpassad prismodell kan 
transportföretag, oavsett storlek, utnyttja kraften i Transiros produkter från dag ett och skala 
sina kostnader i takt med sin egen tillväxt av fordon.  
 
Med teknik i framkant och ständig innovation levererar Transiro morgondagens lösningar – 
idag. 
 
Mer information om bolaget finns på ​www.transiro.com 
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